
 

 

\ 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 6.jūnijā             Nr.14 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 6.jūnijā pulksten 10:00.     
Sēde atklāta 2023.gada 6.jūnijā pulksten 10:00.     
Sēde tiek organizēta attālinātā režīmā, izmantojot ZOOM videokonferences platformu. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Vilmārs VESINGI, Jānis ANŽE, Aigars ROGA, Vents Armands 
KRAUKLIS, Agris KRASTIŅŠ, Andris DAINIS, Viesturs ZARIŅŠ, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, Juris 
ŽUROVIČS, Agnis BIRKAVS 
 

Nepiedalās deputāti:  Unda OZOLIŅA – atrodas ikgadējā atvaļinājumā  
Sandra PILSKALNE  
Kristaps SULA 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Inese Kāposte – Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktore 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja 
Raivis Graņics - Sporta un jaunatnes lietu daļas vadītājs 
 

Piedalās:           Laikraksta “Ziemeļlatvija” korespondente I.Karpova 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par aizņēmuma ņemšanu stadiona futbola laukuma un vieglatlētikas sektoru pārbūvei 

vispārizglītojošo iestāžu audzēkņu sporta nodarbību nodrošināšanai 

 

 
1.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu stadiona futbola laukuma un vieglatlētikas sektoru pārbūvei 

vispārizglītojošo iestāžu audzēkņu sporta nodarbību nodrošināšanai 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.A.Krauklis 
I.Grandava papildina, ka, jau apstiprinot budžetu, deputāti konceptuāli atbalstīja stadiona seguma 

nomaiņu, un tika gaidīts ministrijas skaidrojums par to, uz kādiem noteikumiem būtu iespējams saņemt 
aizņēmumu šim mērķim. Maijā skaidrojums tika saņemts, tāpēc deputātiem tiek lūgts atbalstīt aizņēmuma 
ņemšanu no kura pašvaldības līdzfinansējuma daļa ir tikai 10%. I.Grandava nosauc būvniecības kopējās 
izmaksas un norāda, ka būvuzraudzības izmaksas būs papildus jāsedz no pašvaldības budžeta līdzekļiem, 
kā arī nosauc procentu likmes, kas aizdevuma izsniegšanas gadījumā pašvaldībai būs jāmaksā. 

V.A.Krauklis aicina noteikti atbalstīt šo lēmuma projektu. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 



2 
 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 
V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Stadiona futbola laukuma un vieglatlētikas sektoru pārbūvei vispārizglītojošo iestāžu audzēkņu 

sporta nodarbību nodrošināšanai ņemt aizņēmumu 2023.gadā Valsts kasē līdz 386 897,60 EUR 

(trīs simti astoņdesmit seši tūkstoši astoņi simti deviņdesmit septiņi euro, sešdesmit centi). 

2. Garantēt pašvaldības līdzfinansējumu 10% apmērā no kopējās summas jeb 42 988,63 EUR 

(četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi euro, sešdesmit trīs centi cents). 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt ar atlikto maksājumu 3 (trīs) gadi no aizņēmuma 

līguma noslēgšanas, 30 (trīsdesmit) gadu laikā no līguma noslēgšanas, maksājot ar Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma 

lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  

5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju slēgt 

aizņēmuma līgumu ar Latvijas Republikas Valsts kasi.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  

8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

9. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 6.jūnijā pulksten 10:05 
 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre    I.Asejeva 
 
 
2023.gada 6.jūnijā 
 


